闽科成函〔2024〕39号

[bookmark: _GoBack]福建省科学技术厅关于再次开放2024年度技术转移服务机构补助申报系统的通知

各设区市科技局、平潭综合实验区经济发展局，各有关单位：
为充分调动我省技术转移机构开展成果转化的积极性，经研究，决定再次开放2024年度技术转移服务机构补助申报系统，开放时间自2024年4月15日-20日，纸质推荐函报送时间相应顺延至2024年4月25日，相关要求按照《福建省科学技术厅关于组织申报2024年度技术转移服务机构补助的通知》(闽科成函〔2024〕13号)执行。
联系人：省科技厅成果转化处 詹艳华 赖登颖
电   话：0591-87881522  87869033
    联系地址：福州市北环西路122号科技大厦（350003）

                            福建省科学技术厅
                         2024年4月12日
   （此件主动公开）